
Smlouva o zajištění ubytování a stravování účastníků 
Vodohospodářských sportovních her 2024

Smluvní strany:

ČEVAK a.s.

se sídlem: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Zastoupená Ing. Milošem Trnkou, ekonomickým ředitelem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Budějovicích, oddíl B., vložka 657

IČ 608 49 657

DIČ CZ60849657

č.ú. 5002006464/5500

jako objednatel na straně jedné

(dále jen „Objednatel")

a

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice

součást: Koleje a menzy

se sídlem Studentská 1409/21, 370 05 České Budějovice

zastoupená/jednající prostřednictvím paní Bedřišky Karasové, ředitelky

IČO: 60076658 DIČ: 60076658

jako dodavatel na straně druhé

(dále jen „Dodavatel ")

uzavřely dnešního dne dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,

tuto SMLOUVU:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel zajistí v prostorách Kolejí a menz Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 
ubytování a stravování účastníků Vodohospodářských sportovních her 2024, pro Objednatele v 
termínu 15.8. — 18. 8. 2024.

1.2. Ubytovací kapacity rezervované Objednatelem pro Vodohospodářské sportovní hry 2024 
Koleje K2, K3 (dvoulůžkové pokoje, soc. zařízení společné na patře, bez WIFI připojení), cca 
550 lůžek, tj. 275 dvoulůžkových pokojů.

1.3. Dodavatel nahlásí přesné počty účastníků Sportovních her Objednatelem Dodavateli do 
08.08.2024.

1.4. Objednatel do 12. 8. 2024 předloží Dodavateli rozdělení účastníků Vodohospodářských 
sportovních her 2024 do budov + pokojů a sdělí jména kontaktních osob jednotlivých skupin

1



Vodohospodářských sportovních her. Objednatel je povinen doručit Dodavateli jmenné 
seznamy ubytovaných včetně údajů nutných pro evidenci (jméno, příjmení, adresa trvalého 
pobytu a číslo občanského průkazu, nebo pasu) nejpozději při nástupu k ubytování.

1.5. Stravování zajistí Dodavatel pro veškeré ubytované účastníky formou plné penze, tj. snídaně, 
oběd a večeře dle rozpisu. Stravování bude zajištěno touto formou i pro skupiny s 
dohodnutým dřívějším příjezdem a pozdějším odjezdem.

1.6. V den nástupu tj. 15. 8. 2023, zajistí Dodavatel pro ubytované účastníky Vodohospodářských 
sportovních her večeři. V den odjezdu, tj. 18. 8. 2024, zajistí Dodavatel pro ubytované 
účastníky snídani.

Článek II.
Platební podmínky

2.1. Objednatel uhradí za poskytnuté ubytovací a stravovací služby Dodavateli finanční částku za 
ubytovanou a stravovanou osobu za jeden den:

1. ubytování - 660 Kč (slovy šest set šedesát korun českých) včetně 
DPH při obsazení dvoulůžkového pokoje jednou či dvěma osobami, z 
toho základ DPH 589,29 Kč a DPH 70,71 Kč.
Osoby starší 18 let jsou povinny uhradit poplatek z pobytu ve výši 50 
Kč/osoba/noc dle Obecně závazné vyhlášky č.7/2023 města České 
Budějovice.

2. stravování - snídaně kontinentální - 115 Kč (slovy jedno sto patnáct korun 
českých) včetně DPH z toho základ DPH 102,68 Kč a DPH 12,32 
Kč

- Oběd s polévkou - 160 Kč (slovy jedno sto čtyřicet pět korun 
českých) včetně DPH z toho základ DPH 129,46 Kč a DPH 
15,54 Kč

- Večeře - 130 Kč (slovy jedno sto třicet korun českých) včetně 
DPH z toho základ DPH 116,07 Kč a DPH 13,93 Kč

2.2. Veškeré platby za poskytnuté stravovací a ubytovací služby budou hrazené Objednatelem v 
Kč, slovy v korunách českých, na účet Dodavatele číslo: 105561947/0300 vedeném u ČSOB.

2.3. Za ubytovací a stravovací služby poskytne Objednatel Dodavateli zálohovou fakturu ve výši 
100 % z upřesněné kapacity k 8. 8. 2024. Tento finanční objem poukáže Objednatel Dodavateli 
do 12. 8. 2014, na účet uvedený v odstavci 2.2.

2.4. Daňové doklady, zašle Dodavatel Objednateli po odsouhlasení dotčenými stranami po ukončení 
akce, nejpozději do 30. 8. 2024. Faktura bude uhrazena na účet Dodavatele v korunách 
českých, ve lhůtě splatnosti 21 dnů, po obdržení této faktury Objednatelem Dodavatel zašle 
Objednateli konečnou fakturu na adresu: ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České 
Budějovice nebo na e-mai^^^^^^^^| a v kopii též na e-mail 

(v případě elektronické faktury se musí jednat o soubor .pdf, který 
není naskenován a který obsahuje pouze fakturu, její přílohy musí být v samostatném 
souboru).

2.5. V případě pozdní úhrady faktury se Objednatel zavazuje uhradit Dodavateli úrok z prodlení, ve 
výši 0,05 % z dlužné částky, za každý den prodlení.

2



Článek III 
Vzniklé škody

3.1. V případě jakékoli škody způsobené účastníky akce platí Objednatel. Škody, zjištěné do 
21.8.2024, budou účtovány v závěrečné faktuře po ukončení ubytování.

Článek IV.

4.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

V Českých Budějovicích, dne 14.2.2024

3


